

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Региональный Информационно-Расчетный Центр" Брянской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация					
<i>ул. Дуки, 78; кабинет №211</i>					
<i>ул. Дуки, 78; кабинет №307</i>					
<i>ул. Дуки, 78; кабинет №313</i>					
<i>ул. Дуки, 78; кабинет №109</i>					
<i>ул. Дуки, 78; кабинет №218</i>					
<i>ул. Дуки, 78; кабинет №210</i>					
<i>ул. Дуки, 78; кабинет №217</i>					
<i>ул. Дуки, 78; кабинет №301</i>					
<i>ул. Дуки, 78; кабинет №302 А</i>					
<i>ул. Дуки, 78; кабинет №302</i>					
<i>ул. Дуки, 78; кабинет №311</i>					
<i>ул. Дуки, 78</i>					
Бежицкий район					
<i>ул. Почтовая, 38</i>					
<i>ул. Почтовая, 59</i>					
<i>ул. Металлистов, 45</i>					
<i>м-н Московский, 44</i>					
Советский район					
<i>ул. Брянского Фронта, 12</i>					
<i>ул. Калинина, 99А</i>					
<i>пр-т Станке Димитрова, 67/1</i>					
<i>ул. Крахмалева, 35</i>					
Фокинский район					
<i>ул. Новозыбковская, 19</i>					
г. Погар					
<i>ул. Октябрьская, 2А</i>					
пгт. Навля					
<i>ул. Красных партизан, 10</i>					
г. Трубчевск					
<i>ул. Луначарского, 49</i>					
пгт. Белые Берега					

<i>ул. Ленина</i>					
г. Новозыбков					
<i>ул. Коммунистическая, 9</i>					
г. Стародуб					
<i>пл. Советская, 13</i>					
г. Клиңцы					
<i>ул. Ворошилова, 38 "А"</i>					
г. Сельцо					
<i>ул. Мейпаряни, 28 "А"</i>					
Транспорт					

Дата составления: 23.09.2016

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
	<i>ул. Дуки, 78; кабинет №211</i>																						
1	Начальник отдела (специализированного в прочих отраслях)(управления технического обеспечения и кассового обслуживания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ул. Дуки, 78; кабинет №307</i>																						
3	Начальник отдела (специализированного в прочих отраслях)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Юрисконсульт (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ул. Дуки, 78; кабинет №313</i>																						
6	Начальник отдела (специализированного в прочих отраслях)(службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Советский район																						
	<i>ул. Брянского Фронта, 12</i>																						
30А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ул. Калинина, 99А</i>																						
32	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>пр-т Станке Димитрова, 67/1</i>																						
33	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ул. Крахмалева, 35</i>																						
34	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фокинский район																						
	<i>ул. Новозыбковская, 19</i>																						
35	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Погар																						
	<i>ул. Октябрьская, 2А</i>																						
36	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	пгт. Навля																						
	<i>ул. Красных партизан, 10</i>																						
37А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Трубчевск																						
	<i>ул. Луначарского, 49</i>																						
39	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	пгт. Белые Берега																						
	<i>ул. Ленина</i>																						
40А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Новозыбков																						
	<i>ул. Коммунистическая, 9</i>																						
42А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (42А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Стародуб																						
	<i>пл. Советская, 13</i>																						
45	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Клинцы																						
	<i>ул. Ворошилова, 38 "А"</i>																						
46А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	г. Сельцо																						
	<i>ул. Мейтариани, 28 "А"</i>																						
48	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспорт																						
49	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.09.2016